(1) In do cu mentulii No. XXVIII : Armilustrium. 
(2) Din acestă familiă se trage Baronulll D. UrSte din Transilvania. 
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uti, frui, et gaudere po~~iot, atque valeant; Et nihiloruinus pro 
ampliori erga eosdem' Nicolaum, Nyagoi, et Sztan Ursz, ~e _Ma:
dsina fratres carnales Boerones munificentiae nostrae PnnCJpahs 

· . declarati o ne totalem et integram quartam partem in tegri Boerona
tus ipsorum Boeronalem in praedicta posse~sioue Mardsi.na, in_ prae
a.llegato Districtu huius nostri Fogaras ex1stentem _ha~Jtam, .~~ ~u
ius quieto et p'acifico Dominio (uti ex literis poenes 1ps1s hab1t1s m
telligimus) etiam progenitores ipsorum, ac ipsi quoque perstitisse, 

· et etiam nunc persistere, literarum solumruodo :aostrarum superinJe 
. emanatarum sibi ipsis dari postulantes perhibentur; simul cum cun

ctis suis utilitatibus ,et pertinentils, quibuslibet videlicet ••....• 
· · . . tEirrisqne scilicet arabilibus, cultis, et incultis agris, pratis, pas

cuis, campis, foenetis, silvis, nemoribus, montibus, alpibus, vallibus, . 
qnaercetis, salicetis, hortis, dumetis, aquis, fluviis, pi':!Cinis, pisca
turis, aquarumque decursibus, rnolendinis et eorundem locis, gene
raliter vero quarumlibet ntilitatum et pertinentiarum snarnm inte
gritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad eandem quartam 
partem Boeronatus de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere de
bentibns, sub suis veris rnetis et antiquis limitibus existentibus, ab 
omni censuum, Taxarum, et contributionum nostrarum tam ordina
riarum quam oxtraordinariarum ~olutione servitiorum qnorumlibet 
plebeorum et civilium exhibitione; decimarum, nonarum, capetia
~nm, et daciarum pensione eximimns in perpetuum supportamus et 
confirmamus per praesentes novae nostrae Donationisque Titulo. 
Quocirca vobis specta.bili . et Magnifico Domino Ioan ni Kemeny de 
Gyero Mon_ostor Comitatus Albensis Transilvaniae Comiti

1 
Arcis 

e~ Pra~~idy nostri supremo Capitaneo, etc., Generosis item Egregiis 
et nob1llbus, Praefecto constituendo nostro, Bonorum Provisori ac 
aliis Arcis .huius nostra~ Officialibus, Decimatoribus, Nonatori~us, 
ac quorumllbet Contribntionum nostrarum Exactoribus cunctis e
tiam aliis quorum interest vel intererit praesentes nos

1

tras visuris 
hamm serie Committimus et mandamus fit·mitet·; quatenus V os ' · 
q.uoque ~nnotatos Nicolaum Nyagoi et Sdan Ursz de Mardsina fi-
hosque lpsornm iam natos videlicet Alexandrum LuzJul Sorbim 
Radul1 Ooman Nicnlai · Raclul ro_ rr